digerendo extrahatur. Infusis omnibus mixtis ac sedimento deposito, liquorem cola et illi successive adde

Cretae purae pulveratae,

quantum requiritur, ad acidum praeponderans saturandum; resideat liquor, tunc filtretur et sedimentum exprimatur; filtrato affunde liquidi spissusculi e

Calce usta puriore et

Aqua communi parati tantum,

ut inde plane decomponatur, et Calx valde praeponderet; sedimento orto deposito, fluidum clarum defunde ac sepone. Sedimentum vero cum

Aquae communis Libris sex

lotum, per filtrum a fluido separa et illud, telo linteo inclusum ac prelo submissum, quantum fieri potest, ab humiditate libera; massam remanentem penitus exsicca, ac pulveratam cum

Spiritus Vini rectificatissimi Libris quinque conterendo misce, et miscellam in cucurbita vitrea, balneo arenae imposita, calore tepido digere, ac saepe agita. Tincturam adhuc fervidam per linteum traiice, et residuum calcareum secunda ac tertia vice cum

Spiritus Vini rectificatissimi Libris duabus et dimidia

digerendo, uti dictum, macera. Residuum postea sub prelo rite exprime, tincturas mixtas et sedimento deposito, calefactas, per chartam bibulam filtra ac Spiritum, distillatione e cucurbita vitrea caute instituta, abstrahe.

Chininum impurum, forma massae glutinosae parietibus cucurbitae inhaerens, solve digestione levissima in

Acido Vitrioli diluto, antea cum

Aqua destillatae partibus decem mixto, ac lixivium, ab acido fortasse praeponderante Cretae pulverisatae ope liberatum, dein filtratum, in patina fictile-silicea ad cuticulam evaporare fac et ad crystallisandum sepone. Lixivium brunneum a crystallis defusum, aqua destillata diluatur, cum carbonis animalis quantitate sufficiente coquatur, et filtratum, filtro bene eloto, vaporatione reiterata in crystallos cogatur. Sal collectum solutione in Spiritu Vini fortiori, antea abstracto, et nova filtratione neque non crystallisatione depurandum. Serva in vitro obturato.

Fluidum clarum, a sedimento calcareo prius defusum, ad quartam usque partem voluminis sui evaporatum, massam adhuc Spiritu Vini rectificatissimo extrahendam, edit.

Crystalla perfecte depurata alba, minima acicularia, tenuissima, oculo armato prismatica, lucida, splendoris sericei; in atmosphaera dilabentia; saporis peramari; in Aqua et Spiritu Vini rectificatissimo frigidis aegre, bullientibus vero plane solubilia. Solutio spirituosa addita tinctura Galnarum turbetur et floccos gryseo-flaventes deponat, instil-

lato decocto Collae piscium aequa se habeat, praeterquam quod floccos albos edat; a liquore Ferri saliti non mutetur. Crystalla calore 80° R. exposita et trita phosphorescentia fiunt, igne aucto cerae instar funduntur et denique sine residuo diffugunt.